

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองศาลา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							585,913.66	
3.3	วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	เหมา	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
3.4	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก	1,346.00	กก.	-	-	10.00	13,460.00	13,460.00	
4	งานฉาบพื้น								
4.1	พื้นหินขัด สีขาว	229.00	ตร.ม.	251.53	57,600.37	153.00	35,037.00	92,637.37	
4.2	พื้นซีเมนต์ ผสมน้ำยากันซึม	22.00	ตร.ม.	147.01	3,234.22	40.00	880.00	4,114.22	
5	งานผนัง								
5.1	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน พร้อมผนังทั้ง	50.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,000.00	2,000.00	
5.2	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	154.00	ตร.ม.	221.82	34,160.28	56.00	8,624.00	42,784.28	
5.3	ฉาบปูนเรียบ โครงสร้างภายใน	89.00	ตร.ม.	47.80	4,254.20	100.00	8,900.00	13,154.20	
5.4	ฉาบปูนเรียบ โครงสร้างภายนอก	87.00	ตร.ม.	47.80	4,158.60	115.00	10,005.00	14,163.60	
5.5	ฉาบปูนเรียบ ผนังอิฐมวลเบาภายใน	119.00	ตร.ม.	47.80	5,688.20	82.00	9,758.00	15,446.20	
5.6	ฉาบปูนเรียบ ผนังอิฐมวลเบาภายนอก	82.00	ตร.ม.	47.80	3,919.60	95.00	7,790.00	11,709.60	
5.7	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.	193.00	ม.	98.67	19,043.31	44.00	8,492.00	27,535.31	
	ยอดยกไป							824,718.44	

TRIPLE E CO., LTD.



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

ผู้ประมาณราคา
 บริษัท นริศเกียรติรุ่งโรจน์ จำกัด สย.4995
 บริษัท ทริเบิลอี จำกัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองศาลา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ที่ทำการต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							824,718.44	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	242.00	ตร.ม.	244.05	59,060.10	75.00	18,150.00	77,210.10	
6.2	ฝ้าสกร์ทบอร์ด หนา 4 มม.	44.00	ตร.ม.	205.37	9,036.28	75.00	3,300.00	12,336.28	
7	งานทาสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	518.00	ตร.ม.	46.61	24,143.98	30.00	15,540.00	39,683.98	
7.2	ทาสีน้ำพลาสติก ภายนอก	178.00	ตร.ม.	46.75	8,321.50	34.00	6,052.00	14,373.50	
7.3	ทาสีกันสนิม	82.00	ตร.ม.	49.28	4,040.96	35.00	2,870.00	6,910.96	
8	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)								
8.1	ประตู D1	3.00	ชุด	19,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
8.2	หน้าต่าง W1 (ย้าย)	4.00	ชุด	-	-	1,432.00	5,728.00	5,728.00	ถอด+ติดตั้งใหม่
8.3	หน้าต่าง W1	9.00	ชุด	9,720.00	87,480.00	-	-	87,480.00	
9	งานหลังคา								
9.1	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม. ฝัน PU Foam 1 นิ้ว	136.00	ตร.ม.	450.00	61,200.00	70.00	9,520.00	70,720.00	
	ยอดยกไป							1,196,161.26	

TRIPLE E CO., LTD



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ

..... ผู้ประมาณราคา
 นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995
 บริษัท ทริเปิ้ลอี จำกัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา
 สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองศาลา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 ปริมาณงาน ทำการต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์
 รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา
 ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,196,161.26	
9.2	ครอบถัง ครอบปิดหัว หนา 0.4 มม.	35.00	ม.	77.00	2,695.00	50.00	1,750.00	4,445.00	
9.3	เชิงชายไม้เทียมคอนกรีต	36.00	ม.	60.00	2,160.00	45.00	1,620.00	3,780.00	
9.4	รางน้ำสังกะสี กว้าง 6 นิ้ว	22.00	ม.	350.00	7,700.00	25.00	550.00	8,250.00	
9.5	ท่อรับน้ำฝนสังกะสี ๑ 4 นิ้ว	9.00	ม.	300.00	2,700.00	25.00	225.00	2,925.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 100A 12 ช่อง	2.00	ชุด	6,400.00	12,800.00	1,000.00	2,000.00	14,800.00	
10.2	คอมพูลูเอเรสขนาดโคมตะแกรง 2X36W (60x120)	20.00	ชุด	1,475.00	29,500.00	150.00	3,000.00	32,500.00	
10.3	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1X36W LED	1.00	ชุด	579.00	579.00	115.00	115.00	694.00	
10.4	ชุดสวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	11.00	ชุด	125.00	1,375.00	80.00	880.00	2,255.00	
10.5	ชุดเต้ารับไฟฟ้าแบบตู้	20.00	ชุด	190.00	3,800.00	90.00	1,800.00	5,600.00	
10.6	สายไฟ ท่อร้อยสาย อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ยอดยกไป							1,277,410.26	

หน่วย : บาท

TRIPLE E CO., LTD.



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ

บริษัท กรีนบัส จำกัด
 นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995
 ผู้ประมาณราคา
 บริษัท ทริเบิลอี จำกัด